
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, mezi následujícími smluvními stranami: 

 
1. PRODÁVAJÍCÍ:  

PAPERA s. r. o. 
se sídlem Hálkova 2217/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 
IČ: 259 45 653, DIČ: CZ25945653 
zast. jednateli Milanem Vetrem a Monikou Betlachovou 
(dále jen „prodávající") 
 
  a 
 

2. KUPUJÍCÍ:  
Sociální služby Česká Třebová 
příspěvková organizace města 
se sídlem Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 
IČ: 709 33 341 
zast. JUDr. Magdalénou Zemkovou, Ph.D., ředitelkou 
(dále jen „kupující") 

 
 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího (dále společně 

jako „smluvní strany“) při prodeji a koupi kancelářských potřeb (dále jen „zboží“).  
2. Sortiment zboží je vymezen v e-shopu, k němuž se prodávající zavazuje zřídit kupujícímu přístup. 
3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu, kvalitě a za dodacích 

podmínek stanovených v této rámcové kupní smlouvě a v jednotlivých kupních smlouvách na ni 
navazujících (uzavřených zejména na základě dílčích objednávek kupujícího potvrzených 
prodávajícím). Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebírat a platit mu dohodnutou kupní 
cenu. 

 
II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží je stanovena prodávajícím a kupující je s ní seznámen při každé objednávce 
učiněné prostřednictvím e-shopu. Cena zboží je platná ke dni, kdy kupující učiní objednávku. 

2. Ke sjednané ceně bude připočítávat prodávající daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající 
zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající 
dodá kupujícímu na základě objednávky kupujícího.  

4. Cena jednotlivého zdanitelného plnění bude hrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. 
Faktura bude obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 
III. Objednávky zboží 

1. Jednotlivá plnění podle této smlouvy se uskutečňují na základě objednávky kupujícího. 
2. Objednávky činí kupující prostřednictvím e-shopu: www.papera.cz. Prodávající poskytne 

kupujícímu přihlašovací údaje nezbytné pro využívání e-shopu bez zbytečného odkladu po podpisu 
této smlouvy.   



3. Obsahem objednávky musí být přesná specifikace sortimentu požadovaného zboží, množství 
požadovaného zboží a termín dodání požadovaného zboží, pokud bude odlišný od termínu 
uvedeného v této smlouvě.  

 
IV. Termín a dodání zboží 

1. Nedohodnou-li se smluvní strany v jednotlivém případě jinak, zavazuje se prodávající dodat zboží 
nejpozději následující pracovní den po dni, v němž kupující učinil objednávku.  

2. Místem dodávky objednaného zboží je sídlo kupujícího. Objednané zboží bude dodáváno 
kupujícímu dopravními prostředky a na náklady prodávajícího.  

3. Objednané zboží je pokládáno za dodané podpisem odpovědného pracovníka kupujícího na faktuře 
či dodacím listu. Jedno vyhotovení dokladu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude 
předáno pracovníkem prodávajícího pracovníkovi kupujícího, který objednané zboží přebírá. 

4. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu veškeré vady v kvalitě či kvantitě dodaného zboží, a to 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Vady oznamuje kupující na tel. čísle 777 774 530 nebo 
prostřednictvím e-mailu: reklamace@papera.cz. 

 
V. Nabytí vlastnického práva 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k objednanému zboží okamžikem jeho převzetí.  
2. Nebezpečí škody na objednaném zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. 

 
VI. Ostatní smluvní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.   
2. Smluvní strany sjednávají možnost výpovědi smlouvy, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

se sjednává v délce trvání 2 (dva) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení výpovědi. 

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, a souvisejících právních předpisů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Veškeré změny a doplňky vyžadují písemnou formu.  

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva 
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy provede kupující.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, 
které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

7. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto smlouvu výše uvedeného obsahu připojují smluvní 
strany své podpisy.  

 
Ve Svitavách dne                    V České Třebové dne  
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________    ______________________________ 
PAPERA s. r. o.       Sociální služby Česká Třebová 
prodávající       kupující 


